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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring samt adskillelse af
fødevarer og fødevarer og nonfoodvarer på lager for
mindskning af kontaminering, stikprøvevis temperaturer af
letfordærvelige fødevarer på køl, procedurer for varelevering
fra intern lager, procedurer vedr. 3 timers rettesnor på buffet,
hygiejne unde pizzaproduktion samt procedurer ved
desinfektion af pålægsmaskine ift. korrekt dosering, at
desinfektion og rengøring foregår i 2 separate processer samt
procedurer vedr. afskyldning/fordampning af
desinfektionsmidlet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskemaskine
indvendigt samt på lokaler. Følgende er konstateret:
Opvaskemaskine har flere steder indvendigt et hvidt kalklag.
Virksomheden oplyser, at kalkfilter har været i stykker og de
sidste dage har kørt kalfjernelse on natten under lukning og
fortsætter til kalken er væk. Endvidere er der konstateret list
sort snavs i overgange mellem gulv og væg i opvaskeafdeling
samt under ovne m.v. hvor der forefindes rør, slanger m.m.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring samt løsningsforslag
til hævning af rør, slanger m.m. under udstyr, inventar og
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maskiner for optimal rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret køkkenets generelle vedligeholdelsesniveau. Følgende er konstateret:
nedslidning af maling i bund af flere dørkarme så de fremstår med rå træ. Ved dør mellem opvask og
spiseområde har træet taget fugt og fremstår sort. Fuge ved opvask fremstår sort og nedslidt.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse samt løsningsforslag til renovering/udskiftning af fuge og karme
samt at paneler kan beklædes med metal for mindskning af nedslidning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens delrisikoanalyse
vedr. varmebehandling samt set stikprøvevis dokumentation af temperaturkontrol ved varmebehandling for juni
måned 2022.


